
REQUISITOS/DOCUMENTACIÓN
SOTOMAYOR MELO 

DIEGO ALEJANDRO

BELLO CHIRINOS 

CINTHYA ELIZABETH

GAMONAL IDROGO 

HECTOR BLADIMIR

 PEREZ RAMIREZ 

JHONATAN 

HERMINIO

SANCHEZ 

FERNANDEZ LUIS 

MANUEL

MAYO D'ARRIGO 

MARITZA JESUS

RUC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CCI NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RNP CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERFIL CUMPLE CUMPLE NO ADJUNTA CUMPLE CUMPLE NO ADJUNTA

TITULO PROF. CIENCIAS  BIOLOGIA, INGENERIA, GEOGRAFIA, 

SOCIOLOGIA Y/O OTRAS  CARRERAS  CIENCIAS NATURALES  Y/O 

CIENCIAS SOCIALES  RELACIONADAS 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

ESTUDIOS DE POST GRADO: CIENCIAS  BIOLOGIA, INGENERIA , 

GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA Y/O OTRAS  CARRERAS  CIENCIAS 

NATURALES  Y/O CIENCIAS SOCIALES  RELACIONADAS 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EXPERIENCIA LABORAL:

GENERAL:  NO MENOR DE 6 AÑOS  EN EL SECTOR PUBLICO Y/O 

PRIVADO  PARTICIPANDO EN ACTIVIDADES  Y/O PROYECTOS Y/O 

ESTUDIOS RELACIONADOS A SU FORMACION PROFESIONAL.  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPECIFICA:  MINIMA 4 AÑOS  REALIZANDO ACTIVIDADES DE 

CONSULTORIAS O SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO, EN 

TEMATICAS, SOBRE CAMBIO CLIMATICO, MONITOREO Y EVALUACION  

DE PROYECTOS  Y/O  EN PROYECTOS AMBIENTALLES , Y/O  

E3XPERIENCIA EN ESTUDIO  DE ELABORACION  DE ESTADOS DE ARTE , 

Y/ON  PROYECTOS DE GESTION  DEL CONOCIMIENTO , Y/O  O 

ESTUDIOS REFERIDOS  A LAS AGENDAS  DE INVESTIGACION  Y/O  

POLÍTICAS NACIONALES  Y/O EVALUACION DE PROYECTOS.

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

CAPACITACIONES:  • Cambio climático y/o Gestión de proyectos 

ambientales y/o Evaluación de 

impactos ambientales y/o Monitoreo y evaluación de proyectos y/o 

Gestión de información y conocimiento, y/o Desarrollo rural.

CONDICIONES: CURSOS MÍNIMO 12 HORAS Y PARA EL CASO DE 

DIPLOMADOS ESPECIALIZACIONES SERÍAN 90 HRAS MÍNIMO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

PLAZO 120 120 120 120 120 120

MONTO                      30,000.00 20,000.00 30,000.00 11,800.00 36,800.00 43,130.00

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA SE DISPONE SE DISPONE SE DISPONE SE DISPONE SE DISPONE NO SE DISPONE

OBSERVACIONES

No presenta título de 

profesional y la 

esperiencia específica 

se traslapa y por tanto 

no llega al mínimo 

requerido

No presentaron la 

socumentación de 

respaldo completa ni 

el consdultor 

principal, ni el 

asociado
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